
MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 12681(X)

9:00 / 10:00 12681(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 12681(X)

13:00 / 14:00 12681(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12681 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 12681(X)

9:00 / 10:00 12681(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 12681(X)

13:00 / 14:00 12681(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12681 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 12681(X)

11:00 / 12:00 12681(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 12681(X)

15:00 / 16:00 12681(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12681 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 12681(X)

11:00 / 12:00 12681(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 12681(X)

15:00 / 16:00 12681(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12681 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 172011(X)

9:00 / 10:00 172011(X)

10:00 / 11:00 172011(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172011 MATEMATICAS BASICAS 12 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 172011(X)

12:00 / 13:00 172011(X)

13:00 / 14:00 172011(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172011 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 172011(X)

9:00 / 10:00 172011(X)

10:00 / 11:00 172011(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172011 MATEMATICAS BASICAS 12 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1118001(X)

9:00 / 10:00 1118001(X)

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1118001(X)

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160001(X)

9:00 / 10:00 160001(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 160001(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 12 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160001(X)

11:00 / 12:00 160001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160001(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160001(X)

9:00 / 10:00 160001(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 160001(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 12 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160022(X)

9:00 / 10:00 160022(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 160022(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160022 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160022(X)

11:00 / 12:00 160022(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 160022(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160022 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160001(X)

11:00 / 12:00 160001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 160001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 12 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1118001(X) 1118001(X)

9:00 / 10:00 1118001(X) 1118001(X)

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1118001(X)

9:00 / 10:00 1118001(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1118001(X)

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1118001(X)

9:00 / 10:00 1118001(X)

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1118001(X) 1118001(X)

9:00 / 10:00 1118001(X) 1118001(X)

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X)

14:00 / 15:00 1118001(X)

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00 1118001(X)

12:00 / 13:00 1118001(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1600152(X)

9:00 / 10:00 1600152(X) 1600162(X)

10:00 / 11:00 1600162(X) 1600152(X) 1600162(X) 1600152(X)

11:00 / 12:00 1600162(X) 1600162(X) 1600152(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600162 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600152 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1600162(X)

9:00 / 10:00 1600162(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1600162(X) 1600152(X)

16:00 / 17:00 1600152(X) 1600162(X) 1600152(X)

17:00 / 18:00 1600152(X) 1600162(X) 1600152(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600162 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600152 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1600162(X)

9:00 / 10:00 1600162(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1600152(X)

15:00 / 16:00 1600152(X) 1600152(X) 1600162(X)

16:00 / 17:00 1600152(X) 1600162(X)

17:00 / 18:00 1600152(X) 1600162(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600162 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600152 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1600162(X)

10:00 / 11:00 1600162(X) 1600162(X)

11:00 / 12:00 1600162(X) 1600162(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1600152(X)

16:00 / 17:00 1600152(X) 1600152(X)

17:00 / 18:00 1600152(X) 1600152(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600162 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600152 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1118001(X) 1118001(X)

9:00 / 10:00 1118001(X) 1118001(X)

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1118001(X)

12:00 / 13:00 1118001(X) 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X) 1118001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X) 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X) 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00 1118001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1118001(X)

12:00 / 13:00 1118001(X) 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X) 1118001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1118001(X)

12:00 / 13:00 1118001(X) 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X) 1118001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1118001(X)

13:00 / 14:00 1118001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1118001(X)

9:00 / 10:00 1118001(X)

10:00 / 11:00 1118001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1118001(X)

16:00 / 17:00 1118001(X) 1118001(X)

17:00 / 18:00 1118001(X) 1118001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1118001 MATEMATICAS BASICAS 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160001(X)

9:00 / 10:00 160001(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 160001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160001(X)

9:00 / 10:00 160001(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 160001(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160001(X)

11:00 / 12:00 160001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160001(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160001(X)

11:00 / 12:00 160001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 160001(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160001 MATEMATICAS  I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TRI A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1723101(X) 1723101(X)

15:00 / 16:00 1723101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1723101 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 172805(X) 172805(X)

17:00 / 18:00 172805(X) 172805(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172805 MATEMATICAS I 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

APH A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160002(X)

9:00 / 10:00 160002(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160002 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 126301(X) 126301(X)

9:00 / 10:00 126301(X) 126301(X)

10:00 / 11:00 126303(X) 126303(X)

11:00 / 12:00 126303(X) 126303(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 126302(X) 126302(X) 126302(X)

15:00 / 16:00 126302(X) 126302(X) 126302(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

126301 CÁLCULO DIFERENCIAL 20 Por Asignar

126302 FUNDAMENTOS DE MATEMATICAS 20 Por Asignar

126303 GEOMETRIA 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1338(X) 1338(X)

13:00 / 14:00 1338(X) 1338(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1338 CÁLCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1338(X) 1338(X)

11:00 / 12:00 1338(X) 1338(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1338 CÁLCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1338(X) 1338(X)

13:00 / 14:00 1338(X) 1338(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1338 CÁLCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1600031(X) 1600031(X)

17:00 / 18:00 1600031(X) 1600031(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600031 ESTADISTICA I 24 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1600031(X) 1600031(X)

15:00 / 16:00 1600031(X) 1600031(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600031 ESTADISTICA I 24 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 4410(X) 4410(X)

13:00 / 14:00 4410(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4410 BIOMATEMATICAS I 32 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1600011(X)

16:00 / 17:00 1600011(X)

17:00 / 18:00 1600011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600011 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1600011(X) 1600011(X)

17:00 / 18:00 1600011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600011 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160011(X)

15:00 / 16:00 160011(X) 160011(X)

16:00 / 17:00 100107(X) 1600011(X) 100107(X)

17:00 / 18:00 1600011(X) 1600011(X) 100107(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100107 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160011 ESTADÍSTICA I 0 Por Asignar

1600011 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1600011(X) 1600011(X)

15:00 / 16:00 100107(X) 1600011(X)

16:00 / 17:00 160011(X) 100107(X) 160011(X)

17:00 / 18:00 100107(X) 160011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100107 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160011 ESTADÍSTICA I 0 Por Asignar

1600011 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160006(X) 160006(X)

9:00 / 10:00 160006(X) 160006(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 160007(X)

16:00 / 17:00 160007(X)

17:00 / 18:00 160007(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 160006(X) 160006(X)

13:00 / 14:00 160006(X) 160006(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160007(X) 160007(X)

17:00 / 18:00 160007(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 160006(X) 160007(X) 160006(X)

13:00 / 14:00 160006(X) 160007(X) 160006(X)

14:00 / 15:00 160007(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160006(X)

11:00 / 12:00 160006(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 160006(X)

14:00 / 15:00 160006(X)

15:00 / 16:00 160007(X)

16:00 / 17:00 160007(X)

17:00 / 18:00 160007(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160006(X)

9:00 / 10:00 160006(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 160006(X)

13:00 / 14:00 160006(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160007(X) 160007(X)

17:00 / 18:00 160007(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1600172(X) 1600172(X)

15:00 / 16:00 1600172(X) 1600172(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600172 CÁLCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1600172(X) 1600172(X)

17:00 / 18:00 1600172(X) 1600172(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600172 CÁLCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1600172(X)

9:00 / 10:00 1600172(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1600172(X)

17:00 / 18:00 1600172(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600172 CÁLCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160006(X) 160006(X)

9:00 / 10:00 160006(X) 160006(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160007(X) 160007(X)

15:00 / 16:00 160007(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160007(X)

9:00 / 10:00 160007(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160007(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160006(X) 160006(X)

17:00 / 18:00 160006(X) 160006(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 160007(X)

12:00 / 13:00 160007(X)

13:00 / 14:00 160007(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 100100(X) 100100(X)

17:00 / 18:00 100100(X) 100100(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

100100 DIFERENTIAL CALCULUS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160007(X) 160007(X)

15:00 / 16:00 160007(X)

16:00 / 17:00 160006(X) 160006(X)

17:00 / 18:00 160006(X) 160006(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160007(X)

15:00 / 16:00 160007(X) 160007(X)

16:00 / 17:00 160006(X) 160006(X)

17:00 / 18:00 160006(X) 160006(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160007(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160006(X) 160007(X) 160006(X)

17:00 / 18:00 160006(X) 160007(X) 160006(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160006(X) 160006(X)

17:00 / 18:00 160006(X) 160006(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160006(X) 160006(X)

15:00 / 16:00 160006(X) 160006(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160006(X) 160006(X)

17:00 / 18:00 160006(X) 160006(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160006 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TRI A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1723104(X) 1723104(X)

13:00 / 14:00 1723104(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1723104 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 172814(X) 172814(X)

17:00 / 18:00 172814(X) 172814(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172814 MATEMÁTICAS II 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 126306(X) 126307(X) 126306(X) 126307(X)

9:00 / 10:00 126306(X) 126307(X) 126306(X) 126307(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

126307 ALGEBRA LINEAL I 20 Por Asignar

126306 CÁLCULO INTEGRAL 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 12762(X)

11:00 / 12:00 12762(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 12762(X)

17:00 / 18:00 12762(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12762 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 12762(X) 12762(X)

13:00 / 14:00 12762(X) 12762(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12762 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 22081(X)

16:00 / 17:00 22081(X)

17:00 / 18:00 22081(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

22081 ESTADISTICA II 24 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 22081(X)

12:00 / 13:00 22081(X)

13:00 / 14:00 22081(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

22081 ESTADISTICA II 24 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 4411(X)

16:00 / 17:00 4411(X)

17:00 / 18:00 4411(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4411 BIOMATEMATICAS II 36 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 160005(X)

12:00 / 13:00 160005(X)

13:00 / 14:00 160005(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160005 MATEMÁTICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160012(X) 160014(X)

15:00 / 16:00 160012(X) 160014(X)

16:00 / 17:00 160012(X) 160014(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160012 ESTADÍSTICA II 0 Por Asignar

160014 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160014(X) 160012(X)

15:00 / 16:00 160014(X) 160012(X)

16:00 / 17:00 160014(X) 160012(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160012 ESTADÍSTICA II 0 Por Asignar

160014 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160008(X)

11:00 / 12:00 160008(X)

12:00 / 13:00 160008(X)

13:00 / 14:00 160008(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160008(X)

9:00 / 10:00 160008(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X) 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X) 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160008(X)

9:00 / 10:00 160008(X)

10:00 / 11:00 160008(X)

11:00 / 12:00 160008(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160008(X)

11:00 / 12:00 160008(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131116(X)

9:00 / 10:00 131116(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 131116(X)

13:00 / 14:00 131116(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131116 CALCULO VECTORIAL Y ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131116(X)

9:00 / 10:00 131116(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 131116(X)

17:00 / 18:00 131116(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131116 CALCULO VECTORIAL Y ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 131116(X)

11:00 / 12:00 131116(X)

12:00 / 13:00 131116(X)

13:00 / 14:00 131116(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131116 CALCULO VECTORIAL Y ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 142412(X)

13:00 / 14:00 142412(X)

14:00 / 15:00 142412(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X) 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X) 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar

142412 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160008(X)

11:00 / 12:00 160008(X)

12:00 / 13:00 142412(X)

13:00 / 14:00 142412(X)

14:00 / 15:00 142412(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar

142412 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160008(X)

11:00 / 12:00 160008(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160008(X)

15:00 / 16:00 160008(X)

16:00 / 17:00 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X) 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X) 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160008(X)

11:00 / 12:00 160008(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160008(X) 160008(X)

11:00 / 12:00 160008(X) 160008(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160007(X) 160007(X)

15:00 / 16:00 160007(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160008(X)

9:00 / 10:00 160008(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 160007(X)

15:00 / 16:00 160007(X) 160007(X)

16:00 / 17:00 160008(X)

17:00 / 18:00 160008(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160008 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160007(X) 160007(X)

17:00 / 18:00 160007(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160007 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1424101(X)

12:00 / 13:00 1424101(X)

13:00 / 14:00 1424101(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1424101 ESTADISTICA I 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1424101(X)

12:00 / 13:00 1424101(X)

13:00 / 14:00 1424101(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1424101 ESTADISTICA I 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL C (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1424101(X)

12:00 / 13:00 1424101(X)

13:00 / 14:00 1424101(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1424101 ESTADISTICA I 31 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TRI A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1723107(X)

12:00 / 13:00 1723107(X)

13:00 / 14:00 1723107(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1723107 ESTADISTICA DESCRIPTIVA 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 172823(X) 172823(X)

17:00 / 18:00 172823(X) 172823(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172823 ESTADÍSTICA 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1263012(X) 1263013(X) 1263012(X) 1263013(X)

9:00 / 10:00 1263012(X) 1263013(X) 1263012(X) 1263013(X)

10:00 / 11:00 1263015(X) 1263015(X)

11:00 / 12:00 1263015(X) 1263015(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1263013 ÁLGEBRA LINEAL II 20 Por Asignar

1263012 CÁLCULO VECTORIAL 20 Por Asignar

1263015 ESTADISTÍCA I 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1600010(X)

16:00 / 17:00 1600010(X)

17:00 / 18:00 1600010(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600010 ESTADISTICA II 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1600010(X)

16:00 / 17:00 1600010(X)

17:00 / 18:00 1600010(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600010 ESTADISTICA II 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1424101(X)

12:00 / 13:00 1424101(X)

13:00 / 14:00 1424101(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1424101 ESTADISTICA I 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1424101(X)

12:00 / 13:00 1424101(X)

13:00 / 14:00 1424101(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1424101 ESTADISTICA I 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 160013(X)

11:00 / 12:00 160013(X)

12:00 / 13:00 160013(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160013 ESTADÍSTICA III 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 160013(X)

13:00 / 14:00 160013(X)

14:00 / 15:00 160013(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160013 ESTADÍSTICA III 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160009(X)

9:00 / 10:00 160009(X)

10:00 / 11:00 160009(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160009 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10010511(X)

9:00 / 10:00 10010511(X)

10:00 / 11:00 10010511(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10010511(X)

16:00 / 17:00 10010511(X)

17:00 / 18:00 10010511(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 12253(X) 160009(X) 10010511(X)

12:00 / 13:00 12253(X) 160009(X) 10010511(X)

13:00 / 14:00 12253(X) 160009(X) 10010511(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160009 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar

12253 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 12253(X)

12:00 / 13:00 12253(X)

13:00 / 14:00 12253(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10010511(X) 160009(X)

16:00 / 17:00 10010511(X) 160009(X)

17:00 / 18:00 10010511(X) 160009(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160009 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar

12253 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160009(X)

9:00 / 10:00 160009(X)

10:00 / 11:00 160009(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10010511(X)

15:00 / 16:00 10010511(X)

16:00 / 17:00 10010511(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160009 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 160009(X)

9:00 / 10:00 160009(X)

10:00 / 11:00 160009(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10010511(X)

15:00 / 16:00 10010511(X)

16:00 / 17:00 10010511(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160009 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 160009(X)

14:00 / 15:00 160009(X)

15:00 / 16:00 160009(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160009 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1600010(X)

15:00 / 16:00 1600010(X)

16:00 / 17:00 1600010(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600010 ESTADISTICA II 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1600010(X)

15:00 / 16:00 1600010(X)

16:00 / 17:00 1600010(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600010 ESTADISTICA II 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1263017(X) 1263017(X)

9:00 / 10:00 1263017(X) 1263017(X)

10:00 / 11:00 1263018(X) 1263018(X)

11:00 / 12:00 1263018(X) 1263018(X)

12:00 / 13:00 1263020(X) 1263020(X)

13:00 / 14:00 1263020(X) 1263020(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1263019(X) 1263019(X)

17:00 / 18:00 1263019(X) 1263019(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1263017 ANÁLISIS MATEMÁTICO 20 Por Asignar

1263018 ECUACIONES DIFERENCIALES 20 Por Asignar

1263020 ESTADISTICA II 20 Por Asignar

1263019 MATEMÁTICAS DISCRETAS 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1600010(X)

16:00 / 17:00 1600010(X)

17:00 / 18:00 1600010(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600010 ESTADISTICA II 30 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 10010511(X)

12:00 / 13:00 10010511(X)

13:00 / 14:00 10010511(X)

14:00 / 15:00 1726101(X) 1726101(X)

15:00 / 16:00 1726101(X) 1726101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar

1726101 ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1807(X)

16:00 / 17:00 1807(X)

17:00 / 18:00 1807(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1807 MATEMATICAS AVANZADAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1807(X)

16:00 / 17:00 1807(X)

17:00 / 18:00 1807(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1807 MATEMATICAS AVANZADAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 160023(X) 189412(X)

13:00 / 14:00 160023(X) 189412(X)

14:00 / 15:00 160023(X) 189412(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

189412 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar

160023 MÉTODOS NUMÉRICOS Y COMPUTACIONALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 189412(X)

11:00 / 12:00 189412(X)

12:00 / 13:00 189412(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

189412 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1001061(X)

13:00 / 14:00 1001061(X) 1001061(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001061 MÉTODOS NUMÉRICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1001061(X) 1001061(X)

13:00 / 14:00 1001061(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001061 MÉTODOS NUMÉRICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1807(X)

16:00 / 17:00 1807(X)

17:00 / 18:00 1807(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1807 MATEMATICAS AVANZADAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1807(X)

16:00 / 17:00 1807(X)

17:00 / 18:00 1807(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1807 MATEMATICAS AVANZADAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10010511(X)

14:00 / 15:00 10010511(X)

15:00 / 16:00 10010511(X) 173001(X)

16:00 / 17:00 173001(X)

17:00 / 18:00 173001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar

173001 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10010511(X)

16:00 / 17:00 10010511(X)

17:00 / 18:00 10010511(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10010511 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1263023(X) 1263024(X) 1263023(X) 1263024(X)

9:00 / 10:00 1263023(X) 1263024(X) 1263023(X) 1263024(X)

10:00 / 11:00 1263026(X) 1263026(X)

11:00 / 12:00 1263026(X) 1263026(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1263025(X) 1263025(X) 1263025(X)

15:00 / 16:00 1263025(X) 1263025(X) 1263025(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1263024 ÁLGEBRA MODERNA Y TEORÍA DE NÚMEROS 20 Por Asignar

1263023 ANÁLISIS Y VARIABLE COMPLEJA 20 Por Asignar

1263026 ESTADÍSTICA COMPUTAIONAL Y ANALISIS DE DATOS 20 Por Asignar

1263025 OPTIMIZACIÓN 20 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1726102(X)
1001061(SISTEMA

S (Mutis)) 1726102(X) 1001061(C203-L)

13:00 / 14:00 1726102(X) 1726102(X) 1001061(C203-L)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1726102 ESTADÍSTICA INFERENCIAL 0 Por Asignar

1001061 MÉTODOS NUMÉRICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 173001(X)

9:00 / 10:00 173001(X)

10:00 / 11:00 173001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

173001 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 173001(X)

16:00 / 17:00 173001(X)

17:00 / 18:00 173001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

173001 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1001061(X)

13:00 / 14:00 1001061(X) 1001061(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001061 MÉTODOS NUMÉRICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 173001(X)

9:00 / 10:00 173001(X)

10:00 / 11:00 173001(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 184011(X)

17:00 / 18:00 184011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

184011 METODOS MATEMATICOS 0 Por Asignar

173001 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 184011(X)

17:00 / 18:00 184011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

184011 METODOS MATEMATICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1001061(X) 1001061(X)

17:00 / 18:00 1001061(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001061 MÉTODOS NUMÉRICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1001061(X) 1001061(X)

17:00 / 18:00 1001061(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001061 MÉTODOS NUMÉRICOS 0 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


